СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.09.2022                             № 382/4-с

О внесении изменений в решение Совета
депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 11.12.2019 года
№82/4-с  «О  Порядке  поощрения
муниципальных  управленческих  команд
(при  предоставлении  иных
межбюджетных  трансфертов  из  бюджета
Ленинградской области)»

В  соответствии  со  статьями  142,  142.4  Бюджетного  кодекса
Российской  Федерации  и  Уставом  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,  Совет
депутатов  муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный
район» Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 11.12.2019 года №82/4-с «О Порядке поощрения
муниципальных  управленческих  команд  (при  предоставлении  иных
межбюджетных трансфертов из бюджета Ленинградской области)» (далее -
решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения к решению дополнить абзацем следующего
содержания:

 «В соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области
высшие  должностные  лица  муниципальных управленческих  команд  могут
подлежать  дополнительному  поощрению  за  достижение  отдельных
показателей  деятельности  органов  исполнительной  власти  субъектов
Российской  Федерации  в  соответствии  с  поручениями  и  указаниями
Президента Российской Федерации.».

1.2. В абзаце втором пункта 4 приложения к решению словосочетание
«1,2  должностного  оклада»  заменить  словосочетанием  «установленном
решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  земельным  и
имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                    Е.Г. Антонова